

Stendal Frimand Holding ApS

I C Lembrechts Alle 29A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 52 17 63

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

Peter Stendal Frimand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stendal Frimand Holding ApS I C Lembrechts Alle 29A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 52 17 63
	Stiftet: 10. maj 2019
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Peter Stendal Frimand
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
Kapitalinteresser	Det Grønne Autohus A/S, Hvidovre Det Gronne Autohus ApS, Køge

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-8	-8	-8
Resultat af primær drift	-8	-8	-8
Finansielle poster, netto	621	-62	450
Årets resultat	614	-70	442
Balance:			
Balancesum	1.233	619	690
Egenkapital	1.026	412	482

Hovedtallene for 2019/20 omfatter perioden 10. maj 2019 - 30. juni 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter som holdingselskab er at eje aktier, anpartar og andre kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 613.805 mod -70.113 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.651	-7.652
Indtægter af kapitalinteresser	621.670	-62.249
Øvrige finansielle omkostninger	-214	-212
Resultat før skat	613.805	-70.113
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	613.805	-70.113
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	621.670	-62.249
Disponeret fra overført resultat	-7.865	-7.864
Disponeret i alt	613.805	-70.113

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	1.219.113	597.443
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.219.113</u>	<u>597.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.219.113</u>	<u>597.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>14.121</u>	<u>21.986</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.121</u>	<u>21.986</u>
	Aktiver i alt	<u>1.233.234</u>	<u>619.429</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.009.113	387.443
Overført resultat	-23.379	-15.514
Egenkapital i alt	1.025.734	411.929
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	207.500	207.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.500	207.500
Gældsforpligtelser i alt	207.500	207.500
Passiver i alt	1.233.234	619.429

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	449.692	-7.650	482.042
Resultatandel	0	-62.249	-7.864	-70.113
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	387.443	-15.514	411.929
Resultatandel	0	621.670	-7.865	613.805
	40.000	1.009.113	-23.379	1.025.734

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	210.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	387.443	449.692
Årets resultat	<u>621.670</u>	<u>-62.249</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>1.009.113</u>	<u>387.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.219.113</u>	<u>597.443</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

				Regnskabs- mæssig værdi hos Stendal Frimand Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Det Grønne Autohus A/S, Hvidovre	50 %	2.278.999	1.104.114	1.139.500
Det Grønne Autohus ApS, Køge	25 %	<u>318.450</u>	<u>278.450</u>	<u>79.613</u>
		<u>2.597.449</u>	<u>1.382.564</u>	<u>1.219.113</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 5 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring hvornår det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.